ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2023 Ns ?22-п

г -lг .l
О признании утратившим си-
лу постаIIовления Правитель-
ства АсцаханскоЙ области
от 2б.03.2013 Ns 85-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUЕТ:
l. Признать утратившим силу постановJIеIIие Правительстм Астрахан-

ской области от 26.03.20l3 Л! 85-П <О Положении о перечислении задатка, а
также денежных средств в бюджет Астраханской области в счет оплаты при-
ватизируемого государственного имущества Астраханской области путем
продажи на аукционе, конкурсе, посредством публичного предложения>.

2. Постановление вступает в силу со днrI его официЕlльного опублико-
вания.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства АстрахаIrской области о.А. Князев

c\J
г=
о)
о
к)
о

I

л I0нIроля

,
о,

ф

а 4

э

ЁаТОр

19

ý

о

о